



/// SPAREN IM AUGUST

Aktion gültig von 04.08. bis 29.08.2025

73203 Gasteiner
sparkling
24 Fl á 0,33lt MW

Preis/VE € 7,20
Ersparnis/VE € 0,96

5+1



0,30 statt € 0,34

73201 Gasteiner
sparkling
6 Fl á 1,5lt PET

Preis/VE € 3,36
Ersparnis/VE € 0,36

5+1



0,56 statt € 0,62

73202 Gasteiner
sparkling
12 Fl á 1lt MW

Preis/VE € 6,48
Ersparnis/VE € 0,72

5+1



0,54 statt € 0,60

Waldquelle
76171 spritzig
79585 still
76172 sanft
12 Fl á 0,5lt PET
Preis/VE € 3,36
Ersparnis/VE € 1,32



0,28 statt € 3,36

Gasteiner
73204 sparkling
611536 still
12 Fl á 0,5lt PET

Preis/VE € 5,40
Ersparnis/VE € 0,84

5+1



0,45 statt € 0,52

... alles
für Bäcker
und
Konditoren





FERRERO

3920 Kinder Schoko
Bons
16 Pkg á 125g



Ersparnis/VE € 1,60

1,82 / Pkg (29,12/VE)

3946 Kinderschokolade T8
10 Pkg á 100g



Ersparnis/VE € 0,80

1,12 / Pkg (11,20/VE)

3927 Kinder Bueno T2
30 Stk á 43g



Ersparnis/VE € 1,50

0,65 / Stk (19,50/VE)

60950 Kinder Bueno
white T2
30 Stk á 39g



Ersparnis/VE € 1,50

0,65 / Stk (19,50/VE)

3976 Giotto T9
15 Pkg



Ersparnis/VE € 1,05

0,85 / Pkg (12,75/VE)

00410 Raffaello T4 Riegel
16 Pkg



Ersparnis/VE € 0,38

0,72 / Pkg (11,52/VE)

3963 Raffaello T15
6 Pkg á 150g



Ersparnis/VE € 0,66

2,50 / Pkg (15,00/VE)

3961 Nutella Glas
15 Gl á 200g



Ersparnis/VE € 1,50

1,80 / Gl (27,00/VE)

606251 Nutella & Go T1
12 Pkg



Ersparnis/VE € 0,72

0,99 / Pkg (11,88/VE)

Maoam Kracher
608340 Cola
608341 Frucht
608342 Blue
265 Stk



Ersparnis/VE € 1,06

0,033 / Stk (8,745/VE)

611233 Juicy Drop Pop
12 Stk



Ersparnis/VE € 2,64

1,69 / Stk (20,28/VE)

611237 Zuckerwatte
12er Tray
12 Stk



Ersparnis/VE € 1,44

0,80 / Stk (9,60/VE)

610390 Smarties Rollen
24 Stk á 38g
75536 Kit Kat Single
24 Stk á 41,5g



Ersparnis/VE € 6,96

0,89 / Stk (21,36/VE)

606141 Mars Classic, 51g
5113 Snickers, 50g
5115 Bounty Milch, 57g
24 Stk



Ersparnis/VE € 2,16

0,75 / Stk (18,00/VE)

77458 Twix
24 Stk á 50g



Ersparnis/VE € 2,04

0,79 / Stk (18,96/VE)

Orbit Dragee white
608941 Spearmint OTC
608939 Sweetmint
608942 Strawberry OTC
30 Pkg



Ersparnis/VE € 2,10

0,59 / Pkg (17,70/VE)

00675 Almdudler
24 Fl á 0,5lt PET



Ersparnis/VE € 5,04

1,08 / Fl (25,92/VE)

60568 Apfelsaft
mit stillem Wasser
8 Pkg á 3x200 ml



Ersparnis/VE € 2,24

1,40 / Pkg (11,20/VE)

BIO Schulsaft
610781 Birne
610780 Apfel-Kirsche
610782 Rote Traube
24 Pkg á 200ml



Ersparnis/VE € 3,36

0,49 / Pkg (11,76/VE)



Coca-Cola®

0,5lt Pet Flaschen:

Coca Cola, Coca Cola Zero, Coca Cola Light, Mezzo Mix, Fanta Orange, Sprite

0,99

0,5lt PET Flaschen: 72204 Coca Cola Light, 79982 Coca Cola Zero, 00672 Coca Cola, 78129 Mezzo Mix Cola, 00673 Fanta Orange, 610744 Sprite Full Sugar



Bio Pago Apfel naturtrüb 100% 0,33lt PET

1,08

Bio Pago Orange 100% 0,33lt PET

1,18

Pago ACE Orange Karotte 0,33lt PET

0,96

Pago Multifrucht 0,33lt PET

0,93

Pago gespritzt 0,5lt PET: Mango, Marille

0,92



0,33lt PET Flaschen: 610684 Bio Pago Apfel Naturtrueb 100%, 605662 Bio Pago Orange 100%, 78338 Pago ACE Orange Karotte, 78340 Pago Multifrucht; **0,5lt PET Flaschen:** 609035 PAGO MANGO GESPRITZT, 609036 PAGO MARILLE GESPRITZT



BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert € 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbezone 13, 6167 Neustift im Stubaital
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2507-1017

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

